СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК – ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
17 мая 2022 года                                                                                              № 271
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в решение Совета от 20 ноября 2020 года № 169 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
В соответствии со статьей 2, пунктом 2 статьи 3 Закона Забайкальского края от 04 июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26 июня 2009 года № 75 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета от 20 ноября 2020 года № 169 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:

- исключить из состава административной комиссии муниципального района «Петровск – Забайкальский район»:

Пархоменко Ульяну Олеговну, начальник отдела ГО и ЧС – начальник ЕДДС администрации района, член  комиссии.

- ввести в состав административной комиссии муниципального района «Петровск – Забайкальский район»:
Турушеву Татьяну Романовну, главного специалиста отдела ГО и ЧС администрации района членом административной комиссии.
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19 и обнародовать на официальном сайте муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                   Н.В. Горюнов